2021年 5月 13日

各  位

会 社 名 ビオフェルミン製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長  久 乗 俊 道

（コード番号 4517 東証第１部)

問合せ先  取 締 役  北 村 英 彦

（T E L： 0 7 8－ 3 3 2－ 2 8 9 0)

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正に関するお知らせ

 2021 年 5 月 12 日に開示いたしました「支配株主等に関する事項について」の記載内容に一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

  「支配株主等に関する事項について」の「２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその

他の上場会社と親会社等との関係 ③取引関係」において、記載内容の一部に誤りがあることが判明したた

め、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線  を付して表示しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

  ③取引関係

【訂正前】

支配株主との間に直接的な取引関係はございません。当社製品の販売は、親会社のグループ会社である大正製薬株式

会社を通じて行っておりますので、親会社グループとの取引が当社売り上げの大半を占めております。

＜後略＞

  【訂正後】

支配株主との間に直接的な取引関係はございません。当社製品の販売は、親会社のグループ会社である大正製薬株式

会社を通じて行っておりますので、親会社グループとの取引が当社売り上げの全てを占めております。

＜後略＞

以上